

25.4.2005

Dear Sir/Madam,

~~My son is attending 3rd class at Amager's International School. He started there in~~
the BH Class and the original reason I picked Amager's International School was
because I wanted him to learn to speak good English as I myself am from the
Philippines.

I like the study methods used at the school, my son is learning a lot. My son is
learning to work with others and has learned about freedom and human rights
because he knows how to treat others and deal with other nationalities.

For example, before he started at the school he did not like Black people, now he can
see all people are the same.

The school shows tolerance of all cultures for example, by allowing religious
holidays for different ethnic groups.

I like this school, it is good for children, they are learning to accept each other and
learning to communicate.



Purple Mas
Julerosevej 9, 1, th
2770 Kastrup

Copenhagen 27 /04/05

Egregio Signore,

mio figlio ha nove anni e dal primo anno di scuola ho deciso di fargli frequentare una scuola dove fosse usata una tecnologia di studio che io stessa ho sperimentato con grande successo, cioè la tecnologia di studio di L.Ron Hubbard. Sono molto soddisfatta del rapporto che mio figlio oggi ha con questo soggetto e questo posso osservarlo dal fatto che non vuole mancare di andare a scuola che e' contento di imparare e sempre interessato a cio' che gli viene insegnato. Inoltre lui e' in grado di parlare e scrivere gia' tre lingue, e per me cio' e' di vitale importanza in quanto ritengo che stiamo andando incontro a una societa' multietnica e dovrem mo essere in grado di poter comunicare.

La ringrazio per la cortese attenzione.

Distinti saluti.

~~Ligia Licata~~



Til rette vedkommende

Kbh. 26.4.05

Mine børn går på Amager International skole, en privat skole, som jeg er meget glade for.

Begge mine børn er meget glade for at gå i skole samtidig med de lærer meget.

~~De problemer andre forældre har med at deres børn ikke vil gå i skole eller har problemer med at læse og regne, dem har jeg aldrig haft.~~

Jeg har valgt en privat skole og jeg har valgt Amager International Skole, da jeg syntes deres måde at undervise på var lige noget for os.

De bliver både undervist individuelt, 2 der hjælper hinanden, gruppearbejde, ja selv hvis de har problemer med at komme videre med noget, de ikke er helt med på, kommer de i Quall, hvor en lærer sidder og hjælper dem med at finde de ord, symboler eller andet de ikke helt forstod.

Det er mine børn meget glade for, da de så i ro og mag kan sidde og få det klaret op, når det så er klaret op, kommer de tilbage til klassen og kan så gå videre.

Det jeg også kan li ved denne skole, er at man lærer børnene hvor vigtigt det er at forstå de ord man læser, man springer ikke bare over ord, for hvordan skulle man kunne forstå helheden, hvis man ikke forstår nogle ord.

Jeg ser også at børn lærer at respektere hinanden uanset religion, hudfarve osv. Dette viser at de virkelig forstår at lære børnene at vi alle skal være her og at alle børn, voksne har rettigheder uanset hvad. Mopning, drillerier er ikke tilladt og man bliver håndteret hvis man ser det, derfor vil i opdage hvis i kommer ned og ser skolen, der er meget ro, men stadig glade børn, der er leg i frikarter, ikke mopning, ikke drillerier.

Jeg vil derfor opfodre undervisningsministeriet, andre der har med uddannelse af børn, kom ned og se skolen, se med jeres egne øjne hvilken dejlig skole det er og jeg er helt sikker på i ville kunne bruge meget af dette til folkeskolen.

Jeg vil også opfodre til at vi beholder det danske demokrati, så vi kan blive ved med at vælge skole og skolesystem, efter eget valg, som det er nu.

Jeg kan blive bekymret hvis man vil ændre på dette, så derfor vil jeg med mine egne ord fortælle hvor dejlig en skole mig og mine børn syntes at Amager International skole er.

Tak for du tog dig tid og læse mit brev.

Venlig hilsen

Maibritt S Madsen

mor til 2 børn på Amager International Skole

